
No

1

2

3

4

平成29年6月吉日

各　　位

「FOOD　EXPO　北海道」事務局

（一社）北海道商工会議所連合会

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼

敬具

事前お申込みいただきますと、専用受付にて当日スムーズなご入場が可能となります。

『FOOD EXPO 北海道』来場者事前申込みご協力のお願い

部署/お役職 お名前

申し上げます。

さて、来たる平成29年7月18日（火）に北海道・札幌パークホテルで開催されます『FOOD EXPO

北海道』へご来場いただく際には、名刺2枚をお持ちくださいますとご入場いただけますが、現在

入場に関し多くのお問い合わせをいただいております。

※事前申込みいただいた場合、『本申込書』及び『名刺2枚』をお持ちの上、専用受付へお越し下さい。

『FOOD EXPO 北海道』事務局　（一社）北海道商工会議所連合会　宛

ご住所

    【E-mail】　gyoumu@hokkaido.cci.or.jp

事前お申込みご希望の方は、入力フォームにご記入の上、『FOOD EXPO 北海道』事務局へ

FAXまたはメールにてご送付下さい。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

    【F A  X】　011-231-0726

御社業種
（該当する業種に○を
お付け下さい）

　小売　　　　卸・商社　　　　飲食　　　　ホテル・旅館　　　　食品メーカー

　通販・ネットスーパー　　　　　　旅行・観光　　　　　　官公庁・金融機関

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　日時　　　平成２９年７月１８日　（火）　１２：００～１７：３０

　　　　　　　　　場所　　　札幌パークホテル　地下２階『パークプラザ』

電話番号

御社名


